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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
2023. május 10. napján 14,00 órakor megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Dr. Rébeli-Szabó Tamás 
Füsti-Molnár István 
Krausz Jánosné 
Dr. Stern Sándor 

bizottság elnöke 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Nincs jelen az ülésen: 
Dr. László Ferenc bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
Dr. Danyi Katalin 
Dr. Taba jdi Ágnes 
Labádi-Fébert Andrea 
Csákné Kis Regina 
Kovács Zsuzsa 

Szél Zoltánné 

jegyző 
aljegyző 
Jegyzői Iroda vezetője 
Műszaki Iroda vezetője 
humánpolitikai referens 
oktatási és sportreferens 

jegyzőkönyvvezető 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, a bizottság 4 tagja 
jelen van, dr. László Ferenc bizottsági tag jelezte távolmaradását. A határozatképes ülést 14.00 
órakor megnyitotta. 

Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Füsti-Molnár István bizottsági tagot kérjék fel. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 
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A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 4 igen szavazattal Füsti-
Molnár István bizottsági tagot elfogadta. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat? 

Mivel nem volt, kérte, aki az ülés napirendjét elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét és az alábbi határozatot hozta: 

28/2023. (V.10.) JB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1.) Bírósági ülnökök választása 
2.) A Szentes Város Díszpolgára cím, valamint a Szentes Városért Emlékérem díj 

alapításáról adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 

3.) Önkormányzati elismerések és a Dr. Csergő Károly emlékéért díj alapításáról, 
adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

4.) Az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről szóló 33/2013. (XII.31.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

5.) Szentes külterület 0507/4 hrsz-ú ingatlan felajánlása állami tulajdonból 
térítésmentesen önkormányzati tulajdonba 

1.) Bírósági ülnökök választása 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 

Megkérdezte van-e kiegészítés, kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatosan? 

Dr. Tabajdi Ágnes: 

Kijelentette, hogy a feltételeknek megfelelő ülnökjelöltek kerültek a Képviselő-testület elé. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki megtárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. Jogi és Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

foLj/ uL 
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29/2023. (V.10.) JB. 
Tárgy: Bírósági ülnökök választása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a bírósági ülnökök választásáról szóló 
előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

2.) A Szentes Város Díszpolgára cím, valamint a Szentes Városért Emlékérem 
díj alapításáról, adományozásának rendjéről szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása 

Az előző rendeletet alapul véve készült ez az előterjesztés, született meg a rendelet-tervezet. 
Változott az elismerés elnevezése, „Szentes Városért Emlékérem'* elnevezés, mely jobban 
kifejezi, hogy a kiemelkedő munkát hol végezték. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javasolta, hogy mindegyik díj odaítélésében a Képviselő-testület döntsön a bizottságok 
javaslata alapján. 

Döbrössyné dr. Seres Ilona: 

Felolvasta a rendeletből az elismerés odaítélésének módját. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Véleménye szerint jobb lenne, ha a polgármester javaslatára a Képviselő-testület döntene. 
Megkérdezte, van-e még észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel nem volt kérte, aki 
tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

30/2023. (V.10.) JB. 
Tárgy: A Szentes Város Díszpolgára cím, valamint a Szentes Városért Emlékérem díj 

alapításáról, adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 

Dr. Tabajdi Ágnes: 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentes Város Díszpolgára cím, 
valamint a Szentes Városért Emlékérem díj alapításáról, adományozásának rendjéről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést, melyet a 
Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 
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3.) Önkormányzati elismerések és a Dr. Csergő Károly emlékéért díj 
alapításáról, adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 

Tájékoztatásként közölte, hogy a rendelet 2. § (2) bekezdésében az intézmények alkalmazotti 
létszámtól függően részesíthetnek köztisztviselőt vagy közalkalmazottat az elismerésben. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
A rendelet 3. § (5) bekezdését javasolta módosítani, hogy a polgármester javaslatát követően, a 
bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület döntsön az elismerés odaítéléséről. 

Kovács Zsuzsa: 
Kijelentette, hogy az intézményekben a közszolgálati dolgozók elismeréséről eddig is a 
polgármester döntött. A pedagógusi elismerésről mindig a Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottság döntött. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Hangsúlyozta, a kiemelkedő közszolgálatért a rendelet 2. § (5) bekezdése alapján a polgármester 
dönt. A Rendelet 3. § (5) bekezdés a módosító javaslat. A 4. §-ban a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
javaslatára a Képviselő-testület dönt. Az 5. §-ban a Képviselő-testület dönt. Megjegyezte, hogy 
egy rendeleten belül három féle döntés van. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javasolta, hogy egységesítsék az elismerések odaítélésének rendjét. Nem érzi a különbségeket 
a díjakban. 

Dr. Tabajdi Ágnes: 
Eddig a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság döntött a városban kiemelkedő munkát 
végző pedagógusok elismeréséről. A kiemelkedő közszolgálatért kitüntetett dolgozók általában 
a hivatalból és az ehhez kapcsolódó intézményekből kerültek ki. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
A bizottságok véleménye után a Képviselő-testületet tenné döntésre jogosulttá. Olyan 
személyekről döntenek, akiket nem ismernek, akiket ismernek, arról a bizottságok döntenek. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
A Szentes Város Közrendjéért és Közbiztonságáéit elismerésről a rendőrkapitány javaslatára a 
Képviselő-testület dönt. Itt nem javasol a polgármester. 

Dr. Stern Sándor: 
Nyilvánvalónak tartja, hogy a rendőrség állományának kitüntetéséről a rendőrkapitány, a 
pedagógusoknál a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság dönt. Nem egy helyen dolgozó 
személyekről beszélnek. Véleménye szerint ezen nem kell változtatni. 

r 

Dr. Tabajdi Ágnes: 
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Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Nem tartaná feleslegesnek, ha a Képviselő-testület megismerné azon személyeket, akik városi 
elismerést kapnak. 

Kérte, aki egyetért azzal, hogy egységesítésre kerüljön a kitüntetések odaítélésének rendje a 
rendelet-tervezet 5. § (5) bekezdésében foglaltak szerint, a kitüntetésről az adott szakbizottság 
javaslata alapján a Képviselő-testület döntsön, míg a 3. §-ban a polgármester véleményét 
követően a Képviselő-testület Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága javaslata alapján a 
Képviselő-testület döntsön a díjak odaítélésének egységes elbírálása érdekében. Kérte, 
szavazzanak. 

A Jogi Bizottság 1 igen szavazattal és 3 nem szavazattal nem értett egyet a javaslattal. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Kérte, aki az eredeti előterjesztés rendelet-tervezetével ért egyet, és a Képviselő-testület általi 
megtárgyalásra alkalmasnak tartja, szavazatával jelezze. 

A Jogi Bizottság 3 igen szavazattal és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

31/2023. (V.IO.)JB. 
Tárgy: Önkormányzati elismerések és a Dr. Csergő Károly emlékéért díj alapításáról, 

adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az Önkormányzati elismerések és a Dr. 
Csergő Károly emlékéért díj alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést, melyet a Képviselő-
testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

4.) Az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről szóló 33/2013. 
(XII.31.) önkormányzati rendelet módosítása 

Dr.. Danyi Katalin: 
Pontosította, hogy a rendelet-tervezet 31. § (5)-(8) bekezdései az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonában álló épületekben lévő lakásokra vonatkoznak. A törvényességi kifogás szerint 
eddig hatályos helyi rendelet nem tételesen sorolta fel ezen szolgáltatásokat és nem tartalmazta 
ezek díjtételeit. Ezt most pontosították az SzVSz Kft. javaslata alapján. Eddig ezen épületekben 
a takarítás díját az Önkormányzat fizeti. 

Krausz Jánosné: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a Lakásügyi Bizottság elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a rendelet-tervezetet. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Kérte, aki tárgyalásra alkalmasnak tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

ULl 
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A Jogi Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

32/2023. (V.10.) JB. 
Tárgy: Az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről szóló 33/2013. (XII.31.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

5.) Szentes külterület 0507/4 hrsz-ú ingatlan felajánlása állami tulajdonból 
térítésmentesen önkormányzati tulajdonba 

Dr. Stern Sándor: 

Véleménye szerint nincs értelme az Önkormányzatnak tulajdonba venni az ingatlant. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Kérte, aki egyetért azzal a javaslattal, hogy nem javasolja a bizottság a tulajdonba vételt és a 
,.B" változat elfogadásával ért egyet, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

33/2023. (V.10.) JB. 
Tárgy: Szentes külterület 0507/4 hrsz-ú ingatlan felajánlása állami tulajdonból 

térítésmentesen önkormányzati tulajdonba 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások bérletéről szóló 33/2013. (XII.31.) önkormányzati rendelet módosítására 
vonatkozó előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra 
alkalmasnak tartott. 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szentes külterület 0507/4 hrsz-ú 
ingatlan felajánlása állami tulajdonból térítésmentesen önkormányzati tulajdonba 
adására vonatkozó előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra 
alkalmasnak tartott. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megköszönte a bizottság munkáját és az ülést 14,40 órakor bezárta. 

K. m. f. 

elnök bizottsági tag 


